4

Протокол № 6 от «29 » сентября 2023г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиаЦы школьников
по экономике

ОУ МОУ «СОШ № 5»
Количество участников: 84
Дата проведения: 28.09.2023г.

Присутствовали 5 человек t
Председатель жюри: Богомазова А.В.
Члены жюри: »
Фадеева Т.А., Кильдюшова Е.З., Гаврилов А.С.. Лобанова О.В.

Повестка дня:
V

1 .Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Экономика

Постановили:
1.У твердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Экономика

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников:
I

1

г

4

Рейтинговая таблица результатов участников*
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

экономий

0 0 : МОУ «СОШ № 5»
Класс: 9
Количество участников:
Дата проведения: 2J.09.2023
Максимальное количество баллов: 32

№ Ф.И.О. (полностью) Класс

4

Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
39. Игушев Андрей Александрович 9А 21 победитель
40. Ермолаев Николай

Вячеславович
9AI 19 ' призер

41. Ерошенко Максим Ильич 9А . 19 призер
42. Михеев Никита Сергеевич 9А|» 18 призер
43. Букреев Артем Юрьевич 9 А 15 призер
44. Хохлов Алексей Алексеевич 9А 13 призер

Председатель жюри:
Члены жюри:

Богомазова А.В.
Лобанова О.В.
Гаврилов А.С.
Кильдюшова К.З.
Фадеева,Т. А.

I1

4

I

V

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

экономика

0 0 : МОУ «СОШ № 5» *
Класс: 10
Количество участников: §
Дата проведения: 23-09.2023
Максимальное количество баллов: 35

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
25. Олюнин Сергей Сергеевич 10А 26 победитель
26. Романюк Дарья Никитична 10А 23 призер
27. Сафонова Екатерина

Вячеславовна
10А 22 призер

28. Поздеев Вадим Иванович 10А 18 призер

Председатель жюри: ■ Z X -
Члены жюри: ^

Богомазова А.В.
Лобанова О.В.
Г аврилов A.Cl
Кильдюшова К.З.
Фадеева Т.А.

V

1

г

I

I

9

4

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

V
экономика

0 0 : МОУ «СОШ № 5»
Класс: 11
Количество участников:
Дата проведения: 2^.09.2023
Максимальное количество баллов: 35

I

№ Ф.И.О. (полностью) t Класс

1

Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
23. Грушецкий Максим

Анатольевич
и  Л 25 * победитель

24. Горев Иван Александрович 11А. 18 призер
25. Харламенко Полина Петровна 11^|» 15 призер
26. Розова Юлия Павловна 11А 14 призер

Председатель жюри: ___  Богомазова А.В.
Члены жюри: _ — Лобанова О.В.

Г аврилов А. С.
Кильдюшова К.З.
Фадеева Т. А.

1

4

i

Г